Mogielnica 07.09.2015r.
IR-6740.13.2013

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.13.2013

Dotyczy:
Postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Budowe sieci wodociggowej wraz z przylaczami i sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami we wsi Dylew, Odcinki Dylewskie i
Wodziczna — numer sprawy I[R-6740.13.2013

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dzialajac jako Zamawiajacy ww. postgpowaniu,
zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (pzp — tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami) oraz zgodnie z
punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia
Pafstwa o tym, ze w dniu 04.09.2015 roku Wykonawca zainteresowany udzialem
w przedmiotowym postepowaniu, zwrocit si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie zapisow w
dokumentacji projektowej. Ponizej przedstawiamy tres¢ zapytania oraz udzielong na nie
odpowiedz:

Pytanie 1 :
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane rur do wykonania sieci wodociggowej z rur PVC-U
PN 10 na rury PE 100 PN 10 jako material rownowazny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode pod warunkiem:

Wykonania sieci wodociggowe]j metoda wykopu otwartego z rownoczesnym wykonaniem
podsypki i opsypki rur piaskiem zgodnie z projektem.

Zastosowania elementow uzbrojenia z zeliwa z potaczeniami kotnierzowymi wg. wytycznych
zawartych w projekcie.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje czy przytacza wodociagowe oraz przylacza kanalizacyjne sa w zakresie
przetargu? Dokumentacja projektowa podaje:

- ilo$é przytaczy wodociggowych 48 szt o facznej diugosci 844,50 oraz 64 kpl studzienek fi
425

- ilo$¢ przylaczy kanalizacyjnych 58 szt o lacznej diugosci 1293 mb oraz 48 kpl zestawow
wodomierzowych wtym 11 kpl studni wodomierzowych

W przedmiarze robot natomiast nie ujgto w/w robot

Odpowiedz:




Przylacza kanalizacyjne i wodociggowe wykonujg wilasciciele dziatek wiasnym kosztem.
Przetargiem objete sa natomiast odcinki boczne sieci, ktore stanowig odgalezienia do granic
prywatnych dzialek w przypadkach gdy sie¢ prowadzona jest poza podiaczang dziatka.

Pytanie 3:
Czy bedzie wymagana inspekcja TV wykonanych kanatow , a jesli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 4:

W projekcie jest mowa 0 wskazaniu przez Inwestora miejsca wywozki nadmiaru urobku oraz
gruzu z rozbiorek. Prosimy zatem 0 taka informacje w celu skalkulowania kosztow wywozu
na dana odlegtosc.

Odpowiedz:
Inwestor wskaze miejsce wywozki nadmiaru urobku oraz gruzu z rozbiorek na odleglos¢
okoto 3 do 5km

Pytanie 5
Czy odtworzenie nawierzchni asfaltowych bedzie wymagane na calej szerokosci drogi czy W
pasie wykopow?

Odpowiedz

Zgodnie z wymogami zarzadcy drogi powiatowej zawartymi w postanowieniu P.Z.D.2-
6731.117.2014, przywotanymi w pkt. 8 projektu architektoniczno budowlanego (str. 16) —
(... )Podbudowa zasadnicza z chudego betonu gr. 20cm, warstwa wiazaca z betonu
asfaltowego gr. 8cm na dhugosci i szerokosci prowadzonej roboty, warstwa $cieralna z betonu
asfaltowego gr. Scm na calej szerokosci i dlugosci istniejacej nawierzchni w obrebie
prowadzonych robot (...)"

Powyzsze odpowiedzi staja  si¢ integralng czescia Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia oraz winna by¢ uwzgledniona przez Wykonawcow w trakcie przygotowywania
dokumentow do zlozenia ofert w postgpowaniu.




	Page 1
	Page 2

